АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.09.2023г.                            г. Аксай

 № 187

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 16.11.2012 г. № 364 «Об

утверждении состава жилищной

комиссии по принятию граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского городского

поселения,-

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения от 16.11.2012 г. № 364 «Об утверждении состава

жилищной комиссии по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», заменив

слова «Пономарева И.А.» словами «Макарова Н.И.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Бобкова Д.А.

И.о. главы администрации

Аксайского городского поселения                                                              А.С. Куленок

Распоряжение вносит

общий отдел